
OOOI9 TIVOLI VIALE N,IANNELLI \.9

Lihl+utttroilftliqdgiEsnffi lpspgspiq[ptivo

Cap. Soc. Euro 25.000,00 int. Vers. - N.REA 1238379

Sede: Tivoli (Rm) Viale Mannelli n. 9 - Cod. fisc.: 10511931007

VERBALE DELL'AMMINISTRATORE UNICO DEL O4IO9I2O19

TIVOLI FORMA S.R.L.

CODICE FISCAIE E PARTITA IVA I05I I93IOO7

*)r**;r,i'***,t*,******* t**!r

u 'J l-r

o
t)

()

l:
al

Addì quattro del mese di settembre dell'anno duemrladiciannove (2019) alle ore 09,00 in voli,

Viale Mannelli n.9, presso la sede sociale, la sottoscritta Prof.ssa Luisa Rettighieri Amministratore

Unico ha deliberato sul seguente:

'1. Nomina membri commissione esaminatrice per servizio di Assistenza Specialistica A.F

2019t2020

La sottoscritta, assunta la Presìdenza dell'organo amministrativo, chiama a fungere come

segretario verbalizzante Simona Manetti.
ll Presidente, accertata la regolare convocazione dell'organo, constatata la presenza

dell'Amministratore Unico con l'intervento della sua stessa persona, dichiara l'organo regolarmente
costituito ed idoneo a deliberare sugli argomenti posti all'ordine del giorno.

Premesso che

- ln data 29107/2019 si è proceduto alla pubblicazione dell'Avviso Pubblico per la selezione
di figure professionali cui affidare il servizìo di assistenza specialistica per l'A.F. 2O1912O2O,

L'4.U.

DETERMINA

La nomina dei membri della Commissione esaminatrice dei titoli nelle persone di

lng. Pucci Federica (Direttrice della Sede Tivoli Forma di Villa Adriana )

Dott.ssa Niccoli Claudia (Psicologa - Formatrice Tivoli Forma )

Dott.ssa Martani Alessandra (Formatrice Tivoli Forma )

O,D,G.



0OOI9 TIVOLI VIALE MANNELLI N, 9

Libro dei verbali e delle decisioni dell'organo amministrativo

La nomina dei membri della Commissione esaminatrice per i colloqui nelle persone

- Dott.ssa Vernier Andràina (Docente Esperto)

- Dott.ssa Gullà Daniela ( Psicologa - Psicoterapeuta )

- Dott.ssa Colistra Manacristina ( Psicologa Clinica presso SOCOR Srl )

TIVOLI FORMA S.R.L.

CODICE FISCALE E PARTITA IVA I O5I I93IOO7

:§ ri*:r:r,i,| *, * * **,Ì*,* * ** * rr

vGU\s

o

a
.,)

Alle ore 14,30 non essendovi altro da deliberare, il Presidente, previa lettura e sottoscrizione del

presente verbale, dichiara conclusa la seduta.

IL SEGRETARIO L'A INIST o NICO

Prof Retti ieri)Simona Manetti )

ilQ.Àdi Wi (,\»

x


